SMV SL20-1200A
Typ konstrukcji: Wózek widłowy
dużego udźwigu Numer ewidencyjny: 4186
Udźwig: 20 000 kg Motogodziny: 13049h
Środek ciężkości: 1 200 mm Producent: SMV
Waga całkowita: 36 400 kg Typ opon przednich: Superelastyczne
Wysokość podnoszenia: 6 500 mm Rozmiar opon przednich: 14.00-24
Wysokość całkowita: 5 060 mm Typ opon tylnych: Superelastyczne
Rok produkcji: 1998 Rozmiar opon tylnych: 14.00-24
Rodzaj napędu: Diesel Stan techniczny: Bardzo dobry
Szerokość wideł (mm): 250 mm Stan optyczny: Bardzo dobry
Grubość wideł (mm): 110 mm
Długość wideł (mm): 2 400 mm
Szerokość platformy (mm): -
Wyposażenie dodatkowe Ogrzewanie, Pełna kabina, Wolny skok
Dołączony osprzęt Pozycjoner wideł, Przesuw boczny